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Lausunto Nuorten näköistä turvallisuutta -hankkeen jatkorahoitushakemukseen 

 

Nuorten näköistä turvallisuutta -hanke on ensimmäisen 

toimintavuotensa aikana osoittanut selkeästi tarpeellisuutensa Itä-

Suomessa. Hanke on onnistunut tuomaan yhteen nuoria, 

nuorisotyöntekijöitä, turvallisuustoimijoita sekä pelastusalan 

ammattilaisia tavalla, joka vahvistaa nuorten osallisuutta ja 

turvallisuuden kokemusta konkreettisella tasolla. 

Erityisen merkittävää on, että hanke ei ole jäänyt keskustelun tasolle, 

vaan on tarjonnut meille todellisia osallistumisen välineitä. Pohjois-

Savon hyvinvointialueen nuorisovaltuusto on päässyt hankkeen kautta 

mukaan laajempaan vaikuttamistoimintaan liittyen turvallisuuteen. 

Hyvinvointialueella pelastustoimi jää edelleen monelle liian vieraaksi, ja 

tämä on nähtävissä myös meidän nuorisovaltuustossa. Hankkeen 

avulla on tuotu pelastustoimen ammattilaisia ja nuoria lähemmäksi 

toisiaan. 

Olemme hankkeen kautta saaneet mahdollisuuden sanoittaa omaa 

turvallisuuden kokemuksiamme ja siihen liittyviä huolia, tilaisuuksia 

kohdata päättäjiä ja ammattilaisia turvallinen yhteisö -paneelien ja 

nuorisofoorumien kautta sekä kokemuksen siitä, että meidän 

näkemyksillämme on merkitystä turvallisuutta koskevassa 

kehittämistyössä. Hankkeen yksi keskeinen vahvuus on ollut nuorten 

ohjausryhmän kokoaminen hyvinvointialueiden nuorisovaltuustoista. 

Tämä on vahvistanut nuorten roolia aktiivisina toimijoina, ei pelkästään 

osallistujina. 

Jatkorahoitus mahdollistaisi mallin vakiinnuttamisen, alueellisen 

yhteistyön syventämisen, nuorten äänen systemaattisen huomioimisen 

turvallisuustyössä sekä pitkäjänteisen vaikutuksen nuorten hyvinvointiin 

ja luottamukseen yhteiskuntaa kohtaan. Hankkeen tulokset osoittavat, 

että nuoret haluavat ja pystyvät osallistumaan sekä heillä on valtavasti 

annettavaa turvallisuuskeskusteluun. 

Puollamme nuorisovaltuustona Nuorten näköistä turvallisuutta-

hankkeen jatkorahoitusta. 
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